
沖縄市市制施行50周年記念 

                                   沖商議発第  777  号 

                                                                            令和 6年 9月 30日 

 

沖 縄 商 工 会 議 所 

会 頭 宮 里 敏 行 

《公印省略》 

 

令和６年度 沖縄商工会議所会員親睦ゴルフ大会 

 景品のご提供方について（ご依頼） 
 

謹啓 時下の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、当商工会議所の事業運営につきまして深いご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、当所では会員相互が気軽に楽しみながら交流を図り、親睦を深めることを目的に、下記のとおり会

員親睦ゴルフ大会を開催いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙の折り、誠に恐縮に存じますが本ゴルフ大会の開催趣旨をご理解いただき、

景品のご提供方についてご協力下さいますようお願い申し上げます。 

謹言 

       ※なお、本大会での収益は、市制施行50周年を祝して沖縄市へ寄贈いたします。 

記 

 

１． 日    時    令和 ６年 １１月 ２２日（金）午前 ７時 ００分スタート 

２． 場    所    高原ゴルフクラブ  ℡ 098-965-3500 

３． 問 合 せ      沖縄商工会議所 会員サービス課  ℡ 098-938-8022（比嘉・幸喜） 

※ 詳細につきましては裏面をご参照下さい 

 

沖縄商工会議所 会員サービス課 宛     ( 切り取らずにFAX下さい ) 

FAX  938 – 2755 

令和6年度 沖縄商工会議所会員親睦ゴルフ大会景品提供申込書 

企業名  

住 所  

ご担当者  ご連絡先  

ご提供景品  

景品のご提供方法について   １．ご訪問にて受取   ２．商工会議所へ持参 

※誠に勝手ながら準備の都合上、景品提供の申込締切を１１月8日（金）とさせていただきます。 

 


